



BIRŠTONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2019 m. lapkričio 22 d. Nr. TP-10
Birštonas

Posėdis įvyko 2019 m. lapkričio 22 d., pradžia – 9.00 val., pabaiga – 10.25 val.

Posėdžio pirmininkė – Nijolė Dirginčienė, Savivaldybės merė.

Posėdžio sekretorė – Monika Žilytė, Savivaldybės tarybos sekretorė.

Dalyvavo: 15 Savivaldybės tarybos narių (sąrašas pridedamas) ir kviestieji asmenys (sąrašas pridedamas).

Posėdžio pirmininkė Nijolė Dirginčienė informavo, kad šiuo metu vyksta 1863 m. sukilimo vadų laidotuvės, kuriuos pagerbti pakvietė tylos minute.

-Tylos minutė-

Posėdžio pirmininkė Nijolė Dirginčienė informavo, kad posėdyje dalyvauja 15 Tarybos narių, „Birštoniečių tribūnoje“ pasisakyti užsiregistravo Algimantas Kimbirauskas.

Kimbirauskų giminės vardu pasisakė Juozas Liaudanskas, kuris kalbėjo, kad turimuose rekreacinės paskirties žemės sklypuose statyba neleidžiama, o žemės mokestis didelis, todėl paprašė Birštono savivaldybės tarybos sumažinti žemės mokestį arba pasiūlė padovanoti žemės sklypą Birštono savivaldybei. Taip pat kalbėjo, kad Prienu link, gražintuose sklypuose, trūksta infrastruktūros.

Posėdžio pirmininkė Nijolė Dirginčienė apibendrina komitetuose pateiktus pasiūlymus dėl žemės mokesčio lengvatos suteikimo ir nesuteikimo.

Savivaldybės administracijos direktorė Jovita Tirvienė pristatė išsamų atsakymą į Birštono savivaldybės tarybos opozicinės frakcijos „Demokratijos sargyboje“ kreipimąsi (atsakymas Nr. (6.17.)-SR-1417 pridedamas).

Posėdžio pirmininkė Nijolė Dirginčienė pristatė posėdžio darbotvarkę, kurioje numatyta 16 sprendimų projektų ir pasiūlė įtraukti papildomą sprendimo projektą „17. Dėl Birštono savivaldybės teritorijos bendrojo plano keitimo patvirtinimo. Pranešėjas – Savivaldybės administracijos Architektūros ir kraštotvarkos skyriaus vedėjas Mantas Michaliunjo“.

Posėdžio pirmininkė Nijolė Dirginčienė pakvietė balsuoti dėl papildomo klausimo įtraukimo į posėdžio darbotvarkę.

Balsavo: „už“ – 9, „prieš“ – 4, „susilaiko“ – 2.